淳安县食品检验检测信息公告
淳食检告2019年第11号

[bookmark: _GoBack]
按照县食安委抽检计划安排，淳安县市场监督管理局第三季度餐饮环节食品共抽检30批次，经杭州海润泰合检测技术有限公司检测，合格30批次，合格率为100%。根据《淳安县人民政府办公室关于建立食品药品检验检测信息公开发布制度的通知》（淳政办发〔2014〕6号）要求，特此公告。

淳安县食品安全委员会办公室
2019年08月29日

	序号
	品名
	规格
	生产日期
	标示生产
	受检单位
	抽样
	检测
	不合格项目
	检测机构

	或批号

	数量
	结果

	1
	牛肉汤
	散装
	2019年8月6日
	淳安县千岛湖镇老太婆卤味店
	淳安县千岛湖镇老太婆卤味店
	1kg
	合格
	/
	杭州海润泰合检测技术有限公司

	2
	鸡爪汤
	散装
	2019年8月6日
	淳安县千岛湖镇老太婆卤味店
	淳安县千岛湖镇老太婆卤味店
	1kg
	合格
	/
	杭州海润泰合检测技术有限公司

	3
	牛肉
	散装
	2019年8月6日
	淳安县千岛湖镇老太婆卤味店
	淳安县千岛湖镇老太婆卤味店
	0.8kg
	合格
	/
	杭州海润泰合检测技术有限公司

	4
	鸡腿
	散装
	2019年8月6日
	淳安县千岛湖镇老太婆卤味店
	淳安县千岛湖镇老太婆卤味店
	0.8kg
	合格
	/
	杭州海润泰合检测技术有限公司

	5
	煎炸过程油
	散装
	2019年8月4日
	淳安县鼎灿小吃店
	淳安县鼎灿小吃店
	1L
	合格
	/
	杭州海润泰合检测技术有限公司

	6
	鸡胗
	散装
	2019年8月6日
	淳安县鼎灿小吃店
	淳安县鼎灿小吃店
	1kg
	合格
	/
	杭州海润泰合检测技术有限公司

	7
	浓汤主料
	1千克/袋
	2019年5月13日
	委托商：杭州吉阿婆餐饮管理有限公司
	淳安县小静餐馆
	2袋
	合格
	/
	杭州海润泰合检测技术有限公司

	8
	五花肉（猪肉）
	散装
	2019年8月6日
	供应商名称：淳安千岛湖小武哥贸易有限公司
	淳安千岛湖秀水人家餐饮有限公司
	1.2kg
	合格
	/
	杭州海润泰合检测技术有限公司

	9
	鸡肉
	散装
	2019年8月6日
	供应商名称：淳安西园菜市场新法白条摊
	淳安千岛湖秀水人家餐饮有限公司
	1.2kg
	合格
	/
	杭州海润泰合检测技术有限公司

	10
	鲫鱼
	散装
	2019年8月6日
	供应商名称：方李兵
	淳安千岛湖秀水人家餐饮有限公司
	0.75kg
	合格
	/
	杭州海润泰合检测技术有限公司

	11
	油麦菜
	散装
	2019年8月6日
	供应商名称：淳安县庆妹蔬菜有限公司
	淳安千岛湖秀水人家餐饮有限公司
	0.6kg
	合格
	/
	杭州海润泰合检测技术有限公司

	12
	煎炸过程油
	散装
	2019年8月6日
	淳安千岛湖秀水人家餐饮有限公司
	淳安千岛湖秀水人家餐饮有限公司
	1L
	合格
	/
	杭州海润泰合检测技术有限公司

	13
	鸡肉
	散装
	2019年8月5日
	供应商名称：淳安千岛湖应红家禽专业合作社
	淳安千岛湖秀水舫酒店有限公司
	2kg
	合格
	/
	杭州海润泰合检测技术有限公司

	14
	鲫鱼
	散装
	2019年8月6日
	供应商名称：淳安县千岛湖农贸市场秀鱼水产摊位
	淳安千岛湖秀水舫酒店有限公司
	1.5kg
	合格
	/
	杭州海润泰合检测技术有限公司

	15
	鸡蛋
	散装
	2019年8月6日
	供应商名称：淳安县千岛湖农贸市场卫清鸡蛋摊位
	淳安千岛湖秀水舫酒店有限公司
	1kg
	合格
	/
	杭州海润泰合检测技术有限公司

	16
	大白菜
	散装
	2019年8月7日
	供应商名称：鲍美连
	淳安千岛湖秀水舫酒店有限公司
	3kg
	合格
	/
	杭州海润泰合检测技术有限公司

	17
	苋菜
	散装
	2019年8月7日
	供应商名称：鲍美连
	淳安千岛湖秀水舫酒店有限公司
	0.7kg
	合格
	/
	杭州海润泰合检测技术有限公司

	18
	草鱼
	散装
	2019年8月7日
	供应商名称：淳安县搏成水产品有限公司
	千岛湖阳光大酒店
	3kg
	合格
	/
	杭州海润泰合检测技术有限公司

	19
	白花鱼
	散装
	2019年8月7日
	供应商名称：淳安县搏成水产品有限公司
	千岛湖阳光大酒店
	1.5kg
	合格
	/
	杭州海润泰合检测技术有限公司

	20
	鲫鱼
	散装
	2019年8月7日
	供应商名称：淳安县搏成水产品有限公司
	千岛湖阳光大酒店
	0.6kg
	合格
	/
	杭州海润泰合检测技术有限公司

	21
	鸡肉
	散装
	2019年8月7日
	供应商名称：淳安千岛湖横坞底家禽专业合作社
	千岛湖阳光大酒店
	1.5kg
	合格
	/
	杭州海润泰合检测技术有限公司

	22
	五花肉（猪肉）
	散装
	2019年8月7日
	供应商名称：淳安千岛湖有建食品有限公司
	千岛湖阳光大酒店
	1.5kg
	合格
	/
	杭州海润泰合检测技术有限公司

	23
	西葫芦
	散装
	2019年8月7日
	供应商名称：淳安朱灶喜农副产品有限公司
	千岛湖阳光大酒店
	1kg
	合格
	/
	杭州海润泰合检测技术有限公司

	24
	白花鱼
	散装
	2019年8月7日
	供应商名称：淳安县千岛湖汪社银水产品有限公司
	淳安千岛湖香得丽酒店
	1.3kg
	合格
	/
	杭州海润泰合检测技术有限公司

	25
	鸡蛋
	散装
	2019年8月7日
	供应商名称：淳安县约妹食品有限公司
	淳安千岛湖香得丽酒店
	1kg
	合格
	/
	杭州海润泰合检测技术有限公司

	26
	一级大豆油
	10L/桶
	2018年12月7日
	江苏汇福油脂科技有限公司
	淳安千岛湖香得丽酒店
	1L
	合格
	/
	杭州海润泰合检测技术有限公司

	27
	煎炸过程油
	散装
	2019年8月7日
	淳安千岛湖香得丽酒店
	淳安千岛湖香得丽酒店
	1L
	合格
	/
	杭州海润泰合检测技术有限公司

	28
	玉米汁
	散装
	2019年8月7日
	淳安千岛湖香得丽酒店
	淳安千岛湖香得丽酒店
	1L
	合格
	/
	杭州海润泰合检测技术有限公司

	29
	五谷三黑汁
	散装
	2019年8月7日
	淳安千岛湖香得丽酒店
	淳安千岛湖香得丽酒店
	1L
	合格
	/
	杭州海润泰合检测技术有限公司

	30
	煎炸过程油
	散装
	2019年8月7日
	淳安县好灶头妈妈菜馆
	淳安县好灶头妈妈菜馆
	1L
	合格
	/
	杭州海润泰合检测技术有限公司

咨询电话：县市场监督管理局食品安全综合协调科64826836，餐饮服务监管科64832319。